

Request title: Medication (administered via IV in the Community)

Date of Response: 9th March 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

Please tell me if district nurses can be empowered and equipped by GP clinics and hospitals to give its prescription based medication through iv drip of 2 to 3 hours (medication dissolved into glucose solution) on each of the 3 consecutive days every 28 days to patient at home?

Please tell me if GP clinics nurses can be empowered and equipped by GP to give prescription based medication through iv drip of 2 to 3 hours (medication dissolved into glucose solution) on each of the 3 consecutive days every 28 days to patient at home?

Reply

The Trust is not able to provide an answer to your request as it is not responsible for, nor does it employ District Nurses.